

Kohdeopas Ischia

Ischia

Vehreän kaunis **Ischia** kylpee koko kesän kukkaloistossa. Napolinlahdella sijaitseva Ischian saari on maisemiltaan vaihteleva, ja sen rannoilla ja rantapoukamissa avautuvat viehättävät kalastajakylät vuorten kupeessa. Korkein vuori Epomeo kohoaa lähes 800 metrin korkeuteen. Ischian sää on varsinkin keskikesällä lempeän miellyttävä leppoisten merituulten ansiosta.

Viihtyisät **hotellimme** sijaitsevat viehättävässä paikallisessa pikkukaupungissa **Foriossa** ja vilkkaammassa **Ischia Portossa**, jonka huvipursisatama on tulvillaan tunnelmaa **ravintoloihin** ja hurmaavine pianobaareineen. Ischian hotellien houkuttelevissa mineraalivesialtaissa kuluvat aikuisten lomapäivät nautiskellen.

Saaren koilliskulmassa on sen vilkas pääkaupunki Ischia. Täältä on hyvät **kulkuyhteydet** mantereelle ja lähisaarille, mm. idyllisen kauniille **Caprille**.

Ischia on kuulu **kylpylöistään**. Kuuluisin kylpyläpuutarhoista on noin puolen tunnin bussimatkan päässä Ischia Portosta sijaitseva Poseidon lukuisine uima-altaineen ja hienoine hiekkarantoihin.

Ischialle voit matkustaa ajalla 13.5.–29.7. ja 2.–30.9.2021.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta



ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Ischian saari n. 63 000 as.

Ischian kaupunki n. 17 000 as.

Forio n. 15 000 as.

Sant' Angelo n. 3 000 as.

Ischia Porto–Forio 9 km

Ischia Porto–Sant' Angelo 22 km

Capri 32 km

Napoli 34 km

Sorrento 80 km

Rooma 250 km

HARRASTUKSET

Saarella on hyvät mahdollisuudet mm. patikointiin, ja Ischia Portossa sekä Foriossa voi pelata tennistä maksullisilla kentillä. Saarelta voi tehdä myös sukellus- ja snorklausretkiä.

Ratsastustalli Aragona Arabians sijaitsee Fiaianossa.

PATIKOINTI

Saarella on hyvät patikointimahdollisuudet. Tarjolla on useita reittivaihtoehtoja.

Suosituin reitti alkaa Fontanan kylästä, jonne pääsee bussilla. Sieltä alkaa nousu Epomeon tulivuorelle (n. 1 t 30 min). Mikäli et halua palata samaa reittiä, voit jatkaa matkaa Epomeolta Santa Maria del Monten kautta Forioon (n. 3 t). Patikkareitit ovat pääsääntöisesti hyvässä kunnossa, mutta eivät selkeästi merkittyjä, joten kartta on tarpeellinen.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Ischia Diving Center järjestää sukellus- ja snorklausretkiä saarella kesäkuusta lähtien.

TENNIS



Tennis Pinetassa on kaksi kohtuukuntoista tartankenttää. Välineitä lainataan maksutta. Myös opetusta. Kentän voi varata etukäteen.

Rannallalla sijaitsevassa **Tennis Club Lidossa** on mattakentät. Foriossa tennistä voi pelata **Sporting Club Forio** -klubilla.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Ischia Porton ja Forion keskustoissa on useita apteekkeja.

Hotelleilla on yleensä sopimuslääkärit, jotka tulevat tarvittaessa hotelliin, kylpylähotelleissa on myös omat lääkärit, jotka työskentelevät hotelleissa. Kulut maksetaan käteisellä. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

Ischian sairaala on Lacco Amenossa.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta kalkkipitoista. Voit ostaa pullotettua vettä elintarvikeliikkeistä ja hotellien baareista.

LIIKUNTAESTEISET

Ischia ei sovellu kovin hyvin liikuntaesteiselle eikä pyörätuolilla liikkuvalla. Lentokenttämатka on hankala laivamatkan vuoksi. Korkeuserot ovat suuria ja maasto epätasaista. Jalkakäytävät ovat kapeita tai ne puuttuvat eikä luiskia ole. Useimpien hotellien eteen ei pääse bussilla.

Retkillä liikutaan monella eri kulkuvälineellä. Pyörätuolilla liikkuminen on hankalaa, koska kadut ovat kapeita mukulakivikatuja ja niillä on usein paljon ihmisiä.

LUOTTOKORTIT

Visa, Visa Electron ja MasterCard käyvät maksuvälineinä suurimmissa liikkeissä sekä useimmissa hotelleissa ja ravintoloissa. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista.

Käteisellä maksu on huomattavasti yleisempää kuin Suomessa, ja esim. pieniä summia ei välttämättä hyväksytä maksettavaksi luottokortilla.

MATKALLE MUKAAN

Syksyisin ja keväisin illat ovat viileitä, ota mukaan lämmintä vaatetta. Myös sateenvarjo saattaa olla tarpeen. Mikäli aiot uida mineraalivesialtaissa, ota mukaan myös uimalakki, joka on



pakollinen. Allas- ja rantapyyhkeet ovat hotelleissa yleensä maksullisia, joten pakkaa halutessasi mukaan myös pyyhe.

Ischialla on hyvät patikointimahdollisuudet, joten mukavat jalkineet ovat tarpeen.

PALVELURAHA

Italiassa on tapana antaa palveluraha kiitokseksi hyvästä palvelusta. Osassa ravintoloista laskuihin on sisällytetty 10–15 %:n tarjoilupalkkio. Retkibussin kuljettajaa ja hotellihuoneen siivoojaa on hyvä muistaa pienellä juomarahalla.

ISCHIA LASTEN KANSSA

Ischia Portossa on lukuisia leikkipuistoja, mm. via M. Mazzella -kadulla on puisto, jossa on pomppulinna, karuselli ja pelejä. Myös Foriossa on leikkikenttiä. Rannat ovat loivasti syveneviä ja lapsiystävällisiä.

ISCHIAN KYLPYLÄPUUTARHAT

Kylpyläpuutarhojen portilla maksetaan pääsymaksu, johon sisältyvät pukeutumistilojen, altaiden, uimarannan, suihkujen ja luonnonsaunan käyttö sekä aurinkovarjot ja -tuolit sekä puutarha-alueella että uimarannalla. Pukeutumistilojen lukollisista kaapeista peritään lisämaksu. Uimalakin käyttö on hygieenisistä syistä pakollista kaikissa kylpylöissä. Lakkeja myydään edulliseen hintaan. Ota pyyhe mukaan jo Suomesta. Kylpytakki on tarpeen varhain keväällä ja myöhemmin syksyllä.

Poseidonin kylpyläpuutarha

Citarassa, 12 km:n päässä Ischia Portosta. Kuuluisin kylpyläpuutarha: 21 mineraalivesiallasta, vesi +28–40°C, olympiamittainen merivesiallas, sauna, suuri puutarha, hyvä hiekkaranta, itsepalveluravintola, kahvila ja pukeutumistilat. Bussiyhteys Ischia Portosta.

Negombo-kylpyläpuutarha

Rauhallisen, kauniin lahdelman rannalla hieman Lacco Amenon keskustan ulkopuolella. Alueella on useita mineraalivesialtaita ja hierovia suihkuja sekä merivesiallas ja erillinen ranta-alue. Ravintola ja baari.

Afrodite-Apollon kylpyläpuutarha



22 km:n päässä Ischia Portosta, kauniilla näköalapaikalla Sant Angelon kalastajakylässä Marontin eteläisen uimarannan puolella. Kaunis puutarha, jossa on useita mineraalivesialtaita, ravintola ja baari. Ischia Portosta paikalle pääsee bussilla. Kävele bussin päätepysäkiltä Sant Angelon kylän läpi.

Tropical-kylpyläpuutarha

Cava Gradossa, Sant Angelossa, 20 km:n päässä Ischia Portosta. Puutarha sijaitsee saaren eteläkärjessä, kauniilla kukkulalla, jolta on näkymä Sant Angelon kalastajakylään. Useita mineraalivesialtaita, sauna, itsepalveluravintola ja baari. Alatieltä on pikkubussikuljetus ylös kukkulalle puutarhaan, jossa on päätepysäkki.

Castiglione-kylpyläpuutarha

Rehevä, luonnonkaunis puutarha Casamicciola Termessä, 3 km:n päässä Ischia Portosta Casamicciolaan päin. Useita mineraalivesialtaita, merivesiallas, baari ja itsepalveluravintola.

KULKUYHTEYDET

Bussi

Saarella on hyvät ja edulliset paikallisbussiyhteydet. Ischia Portosta lähtee suurin osa bussilinjoista muualle saarelle. Lippu tulee ostaa bussiaseman lippukioskista tai tupakkakaupasta ja leimata se bussissa.

Taksi

Taksit liikennöivät koko saarella. Niissä ei ole mittareita. Hinnat ovat samaa luokkaa kuin Suomessa.

Laiva

Laivalla ja kantosiipialuksella pääsee Ischia Portosta Pozzuoliin ja Napoliin, Caprille ja Procidalle.

Sorrentoon on viikottainen laivayhteys keskikesällä. Forion satamasta on päivittäinen yhteys Napoliin katamaraanilla.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET



Tämän Aurinkomatka-paketin hintaan sisältyvät edestakaiset kuljetukset lentoasemalta hotellille, paitsi vain lennot ostaneille.

Lentokenttä Napoli

Matkan pituus 25–30 km

Matkan kesto bussi- ja lauttamatkat n. 4 tuntia

Menomatka: Bussilla lentoasemalta Pozzuolin satamaan, matka kestää 30–45 min. Pozzuolista on reilun tunnin laivamatka Ischialle Casamicciolan tai Ischia Porton satamaan. Casamicciolasta /Ischia Portosta on kuljetus pikkubusseilla hotelleihin.

Paluumatka: Hotelleista siirrytään bussilla Casamicciolan tai Ischia Porton satamaan, josta vesiteitse Pozzuolin satamaan ja bussilla Napolin lentoasemalle.

KOHDE - KOHDETIEDOT

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

NÄHTÄVYYDET

Castello Aragonese sijaitsee Ischia Pontessa. Sen sisällä on mm. Clarissa-sisarten hautakammio ja katedraali, jossa on usein taidenäyttelyjä.

Saaren suojeluspyhimyksen **Santa Restitutan kirkko** on Lacco Amenossa, 6 km:n päässä Ischia Portosta.

Ischian merimuseo on Ischia Pontessa.

La Mortella on englantilaisen säveltäjän William Waltonin huvila, jota ympäröi upea puutarha 180 trooppisine kasveineen. Huvila sijaitsee Foriossa. Kesäviikonloppuisin täällä järjestetään usein klassisen musiikin konsertteja.

Villa Arbusto, arkeologinen museo, on Lacco Amenossa.

Forion Vanhaankaupunkiin kannattaa tutustua kävellen. Siellä on ostosmahdollisuuksia, pienet markkinat, kapeita kujia, kahviloita ja ravintoloita. Entinen puolustustorni **Il Torrione** toimii nykyisin museona. Yksi saaren tunnetuimmista kirkoista, **Soccorson kirkko**, sijaitsee Foriossa.

Napolin nähtävyyksiä



Tuomiokirkossa on kaupungin suojeluspyhimyksen kappeli sekä Ischian suojeluspyhimyksen Santa Restitutan kappeli.

Muita tärkeitä kirkkoja ovat Gesu Nuovo, Santa Chiara ja San Francesco di Paola.

Arkeologisessa museossa on esillä Pompejin ja Herculaneumin aarteita, mm. mosaiikkeja, seinämaalauksia, pronssipatsaita.

Palazzo Realessa on Bourbon-suvun maalauksia, huonekaluja ja posliinia.

Pignatelli-museossa on esillä 1800-luvun huonekaluja ja hevosvaunuja.

San Martino, vanha kartusaanimunkkiluostari on nykyisin museona.

Castel Nuovon museossa on 1300–1400-lukujen veistoksia ja maalauksia.

OSTOKSET

Ostoskaduilta voi hankkia tuliaisiksi mm. italialaista muotia, kenkiä, laukkuja, vaatteita, kameekoruja ja keramiikkaa. Foriossa on markkinat aamupäivisin maanantaista lauantaihin. Napolissa on monipuoliset ostosmahdollisuudet.

Hintataso on lähes sama kuin Suomessa. Oliiviöljy, paikalliset viinit ja nahkatuotteet ovat hieman edullisempia.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Ravintolatarjonta on runsas, hintataso korkeahko. **Ischia Portossa** parhaat ruokapaikat ovat jahtisatamassa ja läheisessä Ischia Pontessa. **Forion** San Francesco -hotellin rannassa on kalaravintoloita, keskustan ravintolavalikoima on monipuolinen. Hyviä ravintoloita on myös läheisessä Lacco Amenon kaupungissa. Saaren erikoisuus on valkoviinissä ja tuoreissa yrteissä kypsytetty kani.

Iltaisin joissakin katukahviloissa ja ravintoloissa soitetaan elävää musiikkia. Kesäkuukausina **Ischia Portossa** on avoinna muutama disko. Keväällä ja syksyllä iltaelämä on varsin hiljaista. **Foriossa** lomailtaa vietetään katukahviloissa ja muutamissa baareissa, joissa soitetaan elävää musiikkia. Hotellin lähellä on iltaisin avoinna oleva viinibaari.

TAPAHTUMIA

16.–18.5. on Ischian suojeluspyhimyksen **Santa Restitutan juhla**, jolloin järjestetään kulkueita sekä ilotulituksia ja pystytetään markkinakojuja. Santa Restitutan kirkossa on päivittäin useita



messuja.

Ischian elokuvajuhlia vietetään vuosittain kesäkuussa Castello Aragonessa.

Ischia Portossa vietetään 29.6. **Santo Patronen juhlaa**.

Heinäkuussa järjestetään erilaisia, lähinnä napolaisen musiikin, **konsertteja**.

Sant Annan pyhimysjuhlaa vietetään Ischialla 26.7. Edeltävällä viikolla on ohjelmaa, mm. taide- ja musiikkiesityksiä ja kulkueita. Juhla huipentuu ilotulitukseen.

Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä, **Ferragosto** 15.8., on italialaisten tärkein kesäjuhla.

UIMARANNAT

Kaupungin uimarannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja kuten useimmilla saaren rannoilla. Eri puolilla saarta on monta maksullista ja maksutonta rantaa, mm. suosittu 2,5 km pitkä Marontin karkeahiekkainen ranta on Baranon kaupungissa, n. 5 km:n päässä Ischia Portosta. Rannalla on suihkuja ja wc:itä sekä ravintoloita ja baareja.

Forion keskustan pitkä, matala uimaranta Chiaia tunnetaan kirkkaasta vedestään. Upean rannan maksullisilla ranta-alueilla rentoudut aurinkopedeillä, käytössä on myös pukukopit ja wc:t.

Sant' Angelon lähellä oleva Fumarolen ranta tunnetaan kuumuudestaan, maan alta tulevat vulkaaniset höyryt nostavat lämpötilan lähes 100 asteeseen.

Ischian rantaelämään liittyvät maailmankuulut, puutarhamaiseen ympäristöön rakennetut **kylpylät** monine altaineen, hierontapisteineen ja muine hoitoineen. Tunnetuimpia ovat **Poseidon, Castiglione, Tropical** ja **Afrodite**. **Negombon kylpyläpuutarha** sijaitsee San Montanossa, yhdellä saaren kauneimmista rannoista. Mineraalivesialtaat on tarkoitettu yli 14-vuotiaille. Ota mukaan uimalakki ja oma pyyhe; kylpylöissä sekä useimpien hotellien altailla uimalakki on pakollinen ja pyyhkeiden vuokrat ovat korkeat.

MAJOITUSVERO

Italian hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (City tax), joka on 0,50–5 €/yö/henkilö. Veron suuruus määräytyy hotellin italialaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa



Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Vero veloitetaan kaikilta yli 12-vuotialta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

IDYLLINEN ISCHIA JA VIININMAISTELU

Tutustu lomasaareesi kaikilla aisteilla. Retkellä näet mahtavia, vehreitä maisemia, viehättäviä kyliä ja tunnet merituulen tuoksun.

Saaren kiehtovan menneisyyden lisäksi kuulet kuinka ischialaiset elävät tänä päivänä ja saat vinkkejä loman viettoon. Retkellä pysähdytään valokuvaustauoilla ikuistamassa maisemia Cartaromanan, Marontin ja Serranan näköalapaikoilla. Sant' Angelon kylässä sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn.

Retken aikana vieraillet paikallisella Pietratorcian viinitilalla, joka on yksi Ischian saaren tunnetuimmista tiloista. Istahda tilan tunnelmalliselle terassille, ihastele viiniköynnöksiä ja maistele viinejä pienten suolaisten suupalojen kera. Viinitilalta avautuvat upeat maisemat Tyrrhenanmerelle. Tämän retken jälkeen todella tunnet lomasaareesi!

Kesto: puoli päivää (n. klo 9.30–15)

Hinta: n. 42 €/aikuinen, 35 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, viininmaistelun ja siihen kuuluvan välipalan.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on lauantai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

:

KIEHTOVA POMPEJI JA VESUVIUS



Aikamatka antiikin aikaan! Pompejin vauras kauppakaupunki jäi tuhkan ja kivien alle Vesuviuksen tulivuoren purkautuessa noin 2000 vuotta sitten. Kaupunki löydettiin sattumalta uudelleen, ja sen raunioalueella voit yhä aistia antiikin Pompejin arkea ja juhlaa.

Retki vie sinut mantereelle, josta suunnataan kohti Pompejia. Kiertele raunioilla hyvin säilyneiden hallintorakennusten, viinitupien, yksityistalojen ja kylpylöiden keskellä. Kävelykierroksen jälkeen voit lepuuttaa jalkojasi vaikka lounaalla.

Iltapäivällä matkasi jatkuu kohti mahtipontista Vesuviusta. Nukkuvan tulivuoren rinteiltä avautuu upea maisema alas Napoliin. Kirkkaalla säällä voit tähyillä aina Ischialle asti!

Kesto: koko päivä (n. klo 6–19)
Hinta: n. 85 €/aikuinen, n. 42,50 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Pääsymaksu Pompejin arkeologiselle alueelle (n. 15 €/yli 25-v., n. 2 € / 18–24-v. ja alle 18-v. veloituksetta) ja Vesuviuksen kraatterialueella (n. 10 €/hlö) sekä vapaavalintainen yhteinen lounas (n. 15 €/hlö) maksetaan retkellä käteisellä. Mikäli olet oikeutettu alennushintaiseen sisäänpääsyyn, varaudu todistamaan henkilöllisyytesi.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

:

NAPOLI EILEN JA TÄNÄÄN

Tämä karkeankaunis ja persoonallinen kaupunki tarjoaa nähtävää moneen makuun, ja se on koettava ainakin kerran elämässä. Uljaana kohoavan Vesuviuksen kupeessa ja turkoosina hohtavan Napolinlahden rannalla sijaitseva kaupunki on mykistävä näky!



Kävelykierroksella sukellaan vanhaan kaupunkiin, Spaccanapoliin, missä vierailaan koristeellisessa Gesu Nuovon kirkossa ja Santa Chiaran luostarissa. Kuljetaan pitkin kaupungin vilkkaita kujia ja ihastellaan kuuluisaa jouluseimikatua.

Napoli tunnetaan pizzan kotikaupunkina, joten mikä olisikaan parempi lounasvaihtoehto, kuin aito napolilainen pizza? Istahda johonkin Via Tribunalin varrella olevista lukuisista ravintoloista ja nauti herkullista lounasta seuraillen ihmisvilinää.

Paluumatkalla satamaan voit ihailla upeita maisemia bussin ajaessa hienoa maisemareittiä Posillipon kukkulalle ja sieltä Pozzuoliin, jossa nouset lauttaan ja aloitat matkan kohti Ischiaa.

Kesto: koko päivä (n. klo 6–18.30)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 44,80 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaiset kuljetukset Ischilla, kuljetukset Napolissa ja kävelykierroksen Napolin keskustassa.

Lisämaksusta Mahdolliset sisäänpääsymaksut maksetaan retkellä.

:

Opastus italiaksi ja saksaksi.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävää vaatetta kirkkovierailuja varten. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 22 henkilöä.

CAPRI JA ANACAPRI

Ihastu Napolinlahden kaunottareksi kutsuttuun Capriin! Saarella viihtyvät niin taiteilijat, elokuvatähdet kuin muotigurutkin. Capri tekee kävijöihinsä lähtemättömän vaikutuksen.



Matkaat laivalla tunnin verran Ischialta Caprin saarelle. Saavuttuasi saarelle suuntaat bussilla kohti Anacaprin kylää. Täällä voi halutessasi osallistua lyhyelle kävelykierrokselle oppaan johdolla tai suunnata omatoimisesti tutkimaan mitä kylää kätkee sisäänsä. Voit tutustua vapaa-ajalla esimerkiksi kirjailijalääkäri Axel Munthen kuuluisaan huvilaan Villa San Micheleen, suunnata ostoksille tai nauttia lounaasta vanhassa kaupungissa.

Kiemuraiset tiet johdattavat sinut Anacaprista Caprin kylään. Maisemat matkalla ovat ikimuistoiset, kimaltelevassa meressä lepäävät Caprin tunnusmerkkinä tunnetut kivenlohkareet. Caprissa voit lähteä oppaan johdolla pienelle kävelykierrokselle tai lähteä heti omaan tahtiin tutustumaan kylän kauniiseen keskustaan. Suuntaa esimerkiksi Augustuksen puutarhaan, mistä avautuvat upeat maisemat ajomatalla ohitetuille kuuluisille kiville ja Via Kruppille, tai istahda iltapäiväkahville seuraamaan kylän elämää. Ostosten ystäville Capri tarjoaa lukuisia vaihtoehtoja ja suosittuja ostoksia ovat Caprin sekä erilaiset sandaalit ja kellot.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18)

Hinta: n. 81 €/aikuinen, 64,80 € / 2–13-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen Ischialla retkipysäkki-satama-retkipysäkki ja kuljetuksen Caprilla kuvauksen mukaisille nähtävyyksille.

Lisämaksusta

:

Vapaaehtoinen vierailu Axel Munthen huvilaan (n. 8 €/hlö) ja Augustuksen puutarhaan (n. 1 €/hlö), maksetaan retkellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Retken lähtö- ja paluusatama on Casamicciola Terme. Caprilla ja Anacaprilla järjestetään oppaan johdolla lyhyet kävelykierrokset, joiden jälkeen on vapaata aikaa tutustua kohteisiin omatoimisesti. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.



CAPRI JA ANACAPRI (ILMAN KULJETUSTA ISCHIALLA)

Ihastu Napolinlahden kaunottareksi kutsuttuun Capriin! Saarella viihtyvät niin taiteilijat, elokuvatähdet kuin muotigurutkin. Capri tekee kävijöihinsä lähtemättömän vaikutuksen.

Matkaat laivalla tunnin verran Ischialta Caprin saarelle. Saavuttuasi saarelle suuntaat bussilla kohti Anacaprin kylää. Täällä voi halutessasi osallistua lyhyelle kävelykierrokselle oppaan johdolla tai suunnata omatoimisesti tutkimaan mitä kylää kätkee sisäänsä. Voit tutustua vapaaajalla esimerkiksi kirjailijalääkäri Axel Munthen kuuluisaan huvilaan Villa San Micheleen, suunnata ostoksille tai nauttia lounaasta vanhassa kaupungissa.

Kiemuraiset tiet johdattavat sinut Anacaprista Caprin kylään. Maisemat matkalla ovat ikimuistoiset, kimaltelevassa meressä lepäävät Caprin tunnusmerkkinä tunnetut kivenlohkareet. Caprissa voit lähteä oppaan johdolla pienelle kävelykierrokselle tai lähteä heti omaan tahtiin tutustumaan kylän kauniiseen keskustaan. Suuntaa esimerkiksi Augustuksen puutarhaan, mistä avautuvat upeat maisemat ajomatkalla ohitetuille kuuluisille kiville ja Via Kruppille, tai istahda iltapäiväkahville seuraamaan kylän elämää. Ostosten ystäville Capri tarjoaa lukuisia vaihtoehtoja ja suosittuja ostoksia ovat Caprin sekä erilaiset sandaalit ja kellot.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 67 €/aikuinen, 56,50 € / 2–13-v. lapsi

Sisältää: kuljetuksen Caprilla kuvauksen mukaisille nähtävyyksille.

Lisämaksusta

:

Vapaaehtoinen vierailu Axel Munthen huvilaan (n. 8 €/hlö) ja Augustuksen puutarhaan (n. 1 €/hlö), maksetaan retkellä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Ischia Porton satamaan omatoimisesti. Retki, joka sisältää kuljetukset Ischialla on ostettavissa erikseen. Retkellä on säävaraus. Retken



vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

ILTAPÄIVÄ MERELLÄ

Näe Ischian rantaviiva laivalta käsin ja nauti virkistävästä merituulesta! Retki vie sinut noin kolmen tunnin rannikkoristeilylle, jonka aikana näet Ischian kyliä, kaupunkeja sekä saaren rantoja.

Laiva poikkeaa useammassa satamassa ottamassa lisää loman viettäjiä kyytiin, mutta varsinainen pysähdys ja jaloittelutauko kaikille on Sant´Angelon kylässä, joka on Ischian saaren eteläisin paikka. Täällä kuvankauniissa ympäristössä sinulla on tunti vapaa-aikaa, jonka voit viettää esimerkiksi kylän rannalla uiden ja aurinkoa ottaen. Sant´Angelossa on myös tunnelmallisia kahviloita ja kujia, joilla samoillen löydät upeita valokuvauskohteita.

Kesto: puoli päivää (n. klo 14–19)

Hinta: n. 34 €/aikuinen, 28,90 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ke, pe, la ja 15.6. alkaen myös su.

:

Huomioitavaa

:

Retken lähtö- ja paluusatama on Casamicciola Terme. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

ISCHIAN RANNIKKORISTEILY

Näe Ischian rantaviiva laivalta käsin! Sun and Sea -yhtiön vene vie sinut rannikkoristeilylle saaren ympäri. Kierroksen aikana näet Ischian kyliä, kaupunkeja sekä saaren rantoja. Nauti virkistävästä merituulesta, auringosta ja pulahduksista kirkkaaseen Tyrrhenanmereen suoraan veneestä. Retkellä on useita uimataukoja. Veneessä nautitaan myös pastalounas ruokajuomineen.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–17)



Hinta: n. 57 €/aikuinen, 45,60 € / 2–13-v. lapsi

Sisältää: kevyen lounaan, ruokajuomat (vesi, viini).

Lisämaksusta

:

Mahdolliset kuljetukset retkipysäkiltä Ischian satamaan (n. 9€/hlö/suunta), maksetaan ennen retkeä oppaalle.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja torstai. Retki toteutetaan 15.5. alkaen.

:

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

:

AMALFI-POSITANO-MINIRISTEILY

Miniristeily maailmankuuluihin Amalfin rannikon maisemiin! Näe valokuvaukselliset, rannikon kuuluisimmat kylät Amalfi ja Positano. Tutustu mielenkiintoiseen Amalfin rannikkokaupunkiin ja ihaile korkeuseroja kallionrinteeseen rakennetussa Positanossa. Kummassakin kylässä on kaksi tuntia vapaa-aikaa omatoimiseen kiertelyyn.

Amalfin kaupungissa kannattaa suunnata kiertelemään kylän katuja, nauttimaan herkullisesta lounaasta tai rentoutumaan rannalla loikoillen. Aivan sataman vieressä on Amalfin hiekkaranta, jonne suuntaat helposti saavuttuasi satamaan. Amalfin vanhan kaupungin tärkein nähtävyys on Amalfin duomo eli katedraali, johon voit tutustua lisämaksusta. Duomon aukiolla on runsaasti viehättäviä ravintoloita ja kahviloita. Nauti lounasta tai kupponen kahvia seuraten katujen ihmisvirtaa.

Rinteeseen rakennettu Positano näköaloineen kutsuu vierailemaan. Reippaile kohti yläkaupunkia ja ihaile sieltä avautuvia upeita maisemia. Yläkaupungin rauhalliset kujat kätkevät sisäänsä tunnelmallisia ravintoloita. Nauti lounasta, suuntaa alakaupungin putiikkeihin tuliaisostoksille tai tutustu Positanon pääkirkkoon. Rantaelämästä nauttivat suuntaavat sataman viereiselle rannalle tai hieman kylän ulkopuolella sijaitsevalle rauhallisemmalle rannalle.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)



Hinta: n. 58,50 €/aikuinen, 49,70 € / 2–13-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.
:
Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja sunnuntai.
:
Huomioitavaa
:

Retken lähtö- ja paluusatama on Casamicciola Terme. Laivamatka Ischialta Amalfin rannikolle kestää noin 2 tuntia/suunta. Amalfin ja Positanon vierailuiden järjestys voi vaihdella ja riippuu retkipäivästä. Laiva kulkee sekä meno- että paluumatkalla Caprin saaren kautta (ei pääsyä maihin). Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KUVANKAUNIS PROCIDAN SAARI

Koe Napolinlahden pieni helmi, Procida! Istahda Ischian satamassa lautan kyytiin ja suuntaa kohti viehättävää naapurisaarta.

Perillä henkeäsalpaavan kauniilla Procidan saarella istahdat taksin kyytiin ja suuntaat tutkimaan mitä tämä pieni ja autenttinen saari kätkee sisäänsä. Tämä monelle vielä tuntematon saari suloisine pastellivärein maalattuine taloineen huokuu aitoa Etelä-Italialaista tunnelmaa.

Saarikerroksen aikana näet pieniä kalastajakylä, lumoavan kauniita rantoja ja saaren merkittävimmät nähtävyydet. Vieraillet sitruunapuuviiljelmillä, jossa voi maistaa saaren erikoisuutta, sitruunasalaattia sekä tietysti Limoncelloa. Täällä teet myös hyviä tuliaisostoksia paikallisista tuotteista. Alkuillasta, ennen paluumatkaa voit istahda satamassa aperitiiville tai kahville seuraamaan paikallista elämänmenoa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 14.30–19)
Hinta: n. 47 €/aikuinen, 42,30 € / 4–13-v. lapsi
Sisältää: kuljetukset taksilla Procidan saarella.
Lisämaksusta
:



Vierailu San Michelen kirkkoon (vapaaehtoinen maksu). Mahdollinen kuljetus retkipysäkiltä Ischian satamaan (n. 9€/hlö), maksetaan ennen retkeä oppaalle.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

:

AMALFIN RANNIKKO

Vietä päivä upealla Salernonlahdella bussilla kierrellen! Amalfin rannikkoa pidetään Italian ja ehkä koko maailman kauneimpana ja ainutlaatuisimpana. Bussin huristellessa kauniissa Amalfin rannikotien maisemissa ajat läpi viehättävien pikkukaupunkien ja kylien, jotka kiemurtelevat helminauhan lailla vuorensinimillä.

Retken aikana tehdään pysähdys ihastuttavan Sorrenton jylhissä maisemissa. Kävele pitkin Etelä-Italian helmeksi kutsutun kaupungin kapeita katuja, ihaile sen historiallisia rakennuksia tai tee tuliaisostoksia pienissä putiikeissa. Praianon kylän pysähdyksellä voi istahtaa nauttimaan lounasta Amalfin rannikon maisemissa tai suunnata kävelyille kylän kujille. Amalfin mielenkiintoisessa rannikkokaupungissa sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kaupungin tutkimiseen. Kiertele vanhassa kaupungissa, vieraile upeassa tuomiokirkossa tai pulahda virkistävälle uinnille Amalfin rannalta käsin. Kallionkielekkeellä lepäävän Ravellon pysähdyksellä suuntaa ehdottomasti kohti Villa Rufoloa, joka on yksi rannikon kauneimmista näköalapaikoista.

Retken aikana nautit huikaisevan kauniista maisemista ja idyllisistä pienistä kylistä. Nämä lumoavat maisemat jäävät mieleesi pitkäksi aikaa!

Kesto: koko päivä (n. 5.30–18.30)
Hinta: n. 60 €/aikuinen, 48 € / 4–13-v. lapsi
Sisältää: edestakaiset kuljetukset Ischiällä, lauttamatkat ja bussimatkan.
Lisämaksusta

:

Vapaaehtoinen vierailu Villa Rufolossa Ravellossa (n. 7 €/hlö) ja tuomiokirkossa



Amalfissa (n. 3 €/hlö) maksetaan retkellä.

Opastus

:

monikielinen (tiistaisin opastus italiaksi/saksaksi ja torstaisin englanniksi, ei suomenkielistä opastusta).

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Ravelloon johtava tie voi olla keskikesällä suljettu isoilta ajoneuvoilta, jolloin Ravellon sijaan vierailaan jossain muussa Amalfin alueen kylässä tai kaupungissa. Vierailukohteiden järjestys voi vaihdella ja riippuu retkipäivästä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

HURMAAVA SORRENTO

Suuntaa kohti Sorrenton kuuluisaa kaupunkia, jonka sijainti ja tunnelma on kirvoittanut monia lauluja ja tarinoita. Tämän vilkkaan kaupungin kujilta löydät niin taidearteita, ostoksia kuin paikallisia herkkuja. Rentouttavan merimatkan jälkeen on viisi tuntia vapaa-aikaa tutustua kaupunkiin.

Vesuviuksen juurella sijaitseva Sorrento merestä nousevine jyhkeine kallioineen hurmaa kävijänsä. Sorrenton satamasta voi hypätä lisämaksusta hissien kyytiin, joka kuljettaa ylös Villa Comunaleen ja tunnetulle näköalapaikalle, mistä avautuvat sanoinkuvaamattomat näkyvät Vesuviukselle ja alas Napolinlahdelle. Näköalapaikalta on lyhyt kävelymatka keskustan pikkukujille, vanhaan satamaan sekä kaupungin pääkadulle.

Kulttuurinnälkää voi tyydyttää Sorrenton Correale-palatsin taidearteiden äärellä.

Monikerroksinen kulttuuri ja vivahteikas elämänmeno kuuluvat Tasson aukion kahviloiden puheensorinassa ja maistuvat napolilaisen keittiön herkuissa. Nauti kaupungin tyylikkäästä katukuvasta ja kupillisesta espressoa jossakin kaupungin lukuisista kahviloista. Vilvoitusta kaupungissa kiertelyn lomassa saat pulahtamalla rantalaiturilta syvänsiniseen meriveteen.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)



Hinta: n. 56 €/aikuinen, 47,60 € / 2–13-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 12.6. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Retken lähtö- ja paluusatama on Casamicciola Terme. Laivamatka Ischialta Sorrentoon kestää n. 2 tuntia/suunta. Laiva kulkee sekä meno- että paluumatkalla Caprin saaren kautta (ei pääsyä maihin). Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KYLPYLÄPUUTARHA POSEIDON

Nauti lomasta ja hyvästä olostä tuliperäisen Ischian saaren mineraalivesissä! Suositettu kylpyläpuutarha Poseidon sijaitsee upealla paikalla Foriossa Ischian länsirannikolla.

Hyvää tekeviä mineraalivesialtaita alueella on noin 20. Merivesiallas, ranta-alue ja sauna ovat myös käytössäsi. Mineraalivesialtaat ovat käytössä 12-vuotta täyttäneille, nuoremmat lomalaiset voivat käyttää merivesiallasta sekä uimarantaa. Alueella on mahdollista nauttia lisämaksusta erilaisista hieronnoista ja kauneushoidoista sekä ravintolapalveluista.

Aukioloajat

:

Kesällä 2020 kylpyläpuutarha on avoinna päivittäin. Kuljetuksien kanssa kesto on n. klo 9.30–17.30, paluukuljetus kylpyläpuutarhalta lähtee klo 17.

Hinta: n. 46 €/aikuinen, 29 € / 3–11-v. lapsi

n. 48 €/aikuinen, 30 € / 3–11-v. lapsi ajalla 1.7.–31.8.2020

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun, joka sisältää pääsyn mineraalialtaisiin (vain yli 12-vuotiaille), merivesialtaisiin, rannalle ja saunaan.

Lisämaksusta

:



Muut alueen palvelut esim. ravintolapalvelut, hieronnat ja kasvohoidot maksetaan paikan päällä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa Mineraalivesialtaissa tulee hygieniasyistä käyttää uimalakkia.

:

KYLPYLÄPUUTARHA NEGOMBO

Trooppisen ja välimerellisen kasvillisuuden keskellä, vehreän puutarhamaisessa Negombossa on hyvä nauttia hellepäivästä! Lacco Amenossa, Ischian luoteiskulmassa sijaitsevassa rinteeseen rakennetussa kylpyläpuutarhassa on 12 mineraalivesiallasta, suuri merivesiallas, hamam ja luolasauna. Upea San Montanon lahden ranta on Negombon vieraiden käytössä.

Mineraalivesialtaat ovat tarkoitettu vain aikuisille ja yli 140 cm pitkille lapsille. Nuoremmat lomalaiset voivat käyttää merivesiallasta sekä rantaa. Alueella on mahdollista nauttia lisämaksusta erilaisista hieronnoista ja kauneushoidoista sekä ravintolapalveluista.

Aukioloajat

:

Kesällä 2020 kylpyläpuutarha on avoinna päivittäin. Kuljetuksien kanssa kesto on n. klo 9.30–17.30, paluukuljetus kylpyläpuutarhalta lähtee klo 17.

Hinta: n. 48 €/aikuinen, 32 € / 100–140 cm lapsi, alle 100 cm lapsi veloituksetta.
Lastenlippu ostattavissa vain oppaaltamme kohteessa.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun, joka sisältää pääsyn mineraalialtaisiin (vain yli 140 cm lapsille), merivesialtaisiin ja rannalle.

Lisämaksusta

:

Muut alueen palvelut esim. ravintolapalvelut, hieronnat ja kasvohoidot maksetaan paikan päällä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa Mineraalivesialtaissa tulee hygieniasyistä käyttää uimalakkia.



:

KYLPYLÄPUUTARHA CASTIGLIONE

Suuntaa kohti luonnonkaunista Castiglionen kylpyläpuutarhaa ja nauti rentouttavasta päivästä. Castiglionen alue on rakennettu kauniisti rinteeseen vehreään ympäristöön.

Castiglione sijaitsee noin 3 kilometrin päässä Ischia Portosta Casamicciolan suuntaan. Alueen portilta voit siirtyä kylpyläpuutarha-alueelle joko portaita pitkin kävellen tai käyttämällä köysirataa. Alueella on useita mineraalivesialtaita, merivesiallas, baari ja itsepalveluravintola.

Aukioloajat Kesällä 2020 kylpyläpuutarha on avoinna päivittäin n. klo 9–19.

:

Hinta: n. 23 €/aikuinen, 11 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää:

pääsylipun, joka sisältää pääsyn mineraalialtaisiin (vain yli 12-vuotiaille) ja merivesialtaaseen.

Lisämaksusta

:

Mahdolliset kuljetukset retkipysäkiltä Ischian satamaan (n. 9€/hlö/suunta), maksetaan ennen retkeä oppaalle. Muut kylpyläpuutarha-alueen palvelut esim. ravintolapalvelut maksetaan paikan päällä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset kylpyläpuutarhalle omatoimisesti, osoite: Via Castiglione, 62, Casamicciola Terme. Mineraalivesialtaissa tulee hygieniasyistä käyttää uimalakkia.

Italia

Matkat Italia



Italia on maa, jolle menettää helposti sydämensä; Etelä-Italian aidosta paikalliselämästä Pohjois-Italian moderneille ostoskaduille – maalla on tarjota rikkaan historiansa, erilaisten ruokakulttuuriensa, tapojensa, rantojensa ja maailmankuulujen nähtävyyksiensä sekä kaupunkiensa vuoksi ainutlaatuisia kokemuksia monille unohtumattomille lomamatkoille.

ITALIAN MATKAKOHTTEET

Kesän 2021 Italian uutuuskohteemme Calabria ja sen helmet **Tropea** ja **Capo Vaticano** tarjoilevat uudenlaisen näkökulman Italiaan ja sen perinteitä vaalivalle eteläiselle maaperälle, kauniin luonnon, maukkaan kotiruuuan ja kirkkaana kimmeltävien vesien äärelle. Tropean kaupungin vanhat, läpikuultavan kirkkaasta Tyrrhenanmerestä ylväänä nousevat seinämät ja sokkeloisten kujien mausteiset tuoksut lumoavat kävijänsä. Capo Vaticanon turkoosit rantapoukammat ja rikas luonto tarjoavat oivan näyttämön rennolle lomalle, jonka kruunaavat Calabrian keittiön aidot maut.

Gardajärven pohjoispäädyn **Riva** on sokkeloisia Vanhankaupungin kujia järven rannalla jyrkkien vuorenrinteiden kainalossa, joilla viihtyvät niin lapsiperheet kuin aktiivilomailijat. **Malcesinen** postikorttimaisen upeassa, vuoristo- ja järvimaisemat tarjoavassa kaupungissa elät keskellä Italialaista idylliä ja monia harrastusmahdollisuuksia. **Bardolinon** ja **Gardan** kaupungit yhdistävän rantabulevardin varrella käyskennellään ja pyöräillään järviluonnosta nauttien. **Peschiera del Garda** on lapsiperheiden suosikki ja lähellä Italian tunnetuinta huvipuistoa Gardalandia. Kaupungin rautatieasemalta pääset helposti tutustumaan myös Pohjois-Italian tunnettuihin kaupunkeihin Veronaan, Milanoon ja vaikka Venetsiaan.

Napoliinlahden jylhissä rannikkomaisemissa on taikaa. Idyllisen aito italialaiskylä **Maiori** on satumaisen upean Amalfinrannikon sydämessä. Tunnelmallisesta **Sorrenton** kaupungista ihaillet niin merta kuin Vesuviuksen tarinoiden täytteistä tulivuorta. Kaupunki on myös oiva tukikohta tutustua Amalfinrannikkoon, lähistön saarille ja Napolin kaupunkiin. **Caprin** luksusta henkivällä saarella lomailevat romantikot ja julkimot. **Ischian** vehreä saari on tunnettu mineraalipitoisesta vedestään, kylpylöistään, suurista keltaisista sitruunoistaan sekä hiekkarannoistaan. Laivoilla pääset tutustumaan niin lähisaariin kuin mantereen ihmeisiin. Napolin alueen kenties tunnetuimmat kulinaariset lahjat maailmalle ovat napolilainen pizza ja limoncello-likööri.



Italiaan voit varata myös omatoimisen kaupunkiloman antiikin ja nykytrendien kohtauspaikkaan **Roomaan**, kanavien **Venetsiaan**, muodin suurkaupunkiin **Milanoon**, Italian ruokapääkaupunkina tunnettuun **Bolognaan** sekä pizzan ja rosoisten kujien **Napoliin**.

HUOMIOITAVAA COVID-19 AIKANA

Tarkista maahantulosäädökset ja -rajoitukset, jotka ovat kohdemaan viranomaisten asettamia. Tarkista säädökset joko kohdemaan lähimmästä **edustustosta** tai **Suomi ulkomailla -sivuilta**. Maahanpääsyn edellytyksenä voi olla esimerkiksi minimimäärä majoitusvuorokausia maassa tai maahantulolomakkeen täyttäminen ennen matkan alkua.

Huomioithan, että hotellit ja muut palveluntarjoajat noudattavat paikallisten viranomaisten ohjeita ja sääntöjä. Tämä voi rajoittaa saatavilla olevia palveluita ja osa palveluista voi olla poissa käytöstä.

Lue myös **ohjeemme turvalliseen lomailuun**.

ITALIAN HINTATASO

Hintataso Italiassa on suunnilleen sama tai edullisempi kuin Suomessa niin ruokailun kuin ostostenkin osalta. Calabrian hintataso on edullisempi.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen voi lainata hotellista tai ostaa supermarketista.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Italiaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens



If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 1.1. uudenvuodenpäivä
- 6.1. loppiainen
- pääsiäissunnuntai ja -maanantai
- 25.4. natsimiehityksestä vapautumisen juhlapäivä
- 1.5. vappu
- 2.6. tasavallan päivä
- 29.6. Pyhän Pietarin ja Paavalin päivä (pyhäpäivä vain Roomassa)
- 15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä, Ferragosto
- 1.11. pyhäinpäivä
- 8.12. Neitsyt Marian synnittömän sikiämisen päivä
- 25.–26.12. joulukuukausi

Pankit ja useimmat liikkeet ovat kiinni pyhäpäivinä. Myös osa museoista voi olla kiinni. Monet museot ovat kiinni maanantaisin.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI



Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkeessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI



Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.



PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallamme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.



TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.



SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!